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Styrelsen fér BRF Ulvin Sirand avger foljande arsredovisning f6r rakenskapsaret 2023.

Férvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Féreningens verksamhet bestar i &gande och forvaltning av fastigheten Ulvesund 1:239.

Foreningens har siti séte i Uddevalla.

Flerarsoversikt 2023

Nettoomsatining 472 578

Resultat efter finansiella poster -175 791

Soliditet (%) 91
Nyckeital

2022
378 270
-154 432
91

Genomshnittliga nyckeltat per m2 i féreningens byggnader.

2023
Avgift kr 770
Kassa kr 188
Lan kr 4 756
Elkostnad kr 284
Elfgrbrukning kWh 100

Visentliga héndelser under rakenskapsaret

Avgiftshajning

2022
587
169

4 806
330
104

2021
329 185
-147 175
91

2020
139 077
-78 (036

49
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2019

-7 657
14

Da styreisen har konstaterat ait kostnaderna f6r rantor har fortsatt alt stiga, har styrelsen beslutat att hgja

avgiften for kommande ar med 10 %.

Elstéd
Féreningen har under aret mottagit statligt elstod.

Underhail

Under aret har behovsbaserat byte och reparation av ytterpanel pa samtiiga byggnader genomforis.
Under vintern 2023/2024 har delar av vattenanlaggningen skadats och reparation har pébérjats.

Kostnader for detta har inte paverkat 2023 ar resultat utan kommer i sin helhet belasta 2024. Féreningens
kostnad for detta &r svér aft beddma da det &r cklart vad som técks av féreningens forsakring.
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Mediemsinformation

Under aret har en lagenhet byit dgare och fGreningen har som fGlid fatt en ny medlem. Anlafef

medlemmar &r dock oforéndrat.

Forandring i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingéng 32 725000 45 375
Dispaosition enligt beslut av
arets arsstdmma: 0] 45 375
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 32 725000 90 750

Kommentar till det negativa resuitatet
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Fritt eget
kapital
-478 650

-90 7680

-154 431
-633 081

D3 det negativa resultatet i stort beror p& avskrivningar pa byggnader ser inte styrelsen aft resuitatet

paverkar foreningens mujligheter att finansiera framtida ataganden.

Forslag till resultatdisposition

Farslag till behandling av fdreningens fériust

balanserad forlust
arets forlust

disponeras sa att
till yttre fond avséttes
i ny rakning dveridres

-478 650
-154 431
-633 081

45 375
678 456

Fareningens resultat och stalining i vrigt framgér av efterftiljande resultat- och balansrékning med noier.
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Resultatrakning
kr

Avgifter
Ovriga intakter
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Driftskostnader for fastigheten

Reparation och underhéliskostnader
Administrativa kosinader
Avskrivningar pa materiella anlaggningstiligangar

Rérelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resuftatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

465 951
6 627
472 578

1 -152 505
-127 834
1 -48 822
-189 731
-518 892

-46 314
12562
-130 729

-129 477

175791

-175 791
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2022-61-01
-2022-12-31

378 270

378 270

-188 914
-23 508
-57 979

-189 731

-460 131

-81 861

61
-72 631
-72 570

-154 432

-154 432

-19¢
-5¢

S YE
42

~147
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar | koncernforetag

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Farutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2 35051125

0

35051125

32 881
46 239
79 120

113 897
193 017

35 244 142
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2022-12-31

36 240 856

3373

35 244 229

0
70 041
70 041

102 334
172 375

35 416 604
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Fond far yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Aktuell skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbetaida intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

3,45

4,5

2023-12-31

32725000
90 750
32 815750

-478 650
-175 791
654 441
32 161 309

2 847 500

30 000
141 600
63733
235333

35 244 142
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2022-12-31

32 725 000
45 375
32770 375

-278 843
-154 432
-433 275
32 337 100

2 877 500

30 600
70 800
101 204
202 004

35 416 604
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Not 3 Langfristiga skulder

Skuld efter 5 ar

Not 4 Skulder till kreditinstitut

Foreningens bankin om 2 877 500 redovisas under foljande poster i batansrdkningen.

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder tilf kreditinstitut

Not 5 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckning

Ljungskile den 1/5 2024
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Gunnei Alsén

ol a
/———-—“"_'_" é.—- —_—
Gunilla Hakansson>

Patrik Bjorklund

2023-12-31

2727 500

2023-12-31

2 847 500

30 000

2022-12-31

9 000 000
9 000 000

Fredrik Indevalt

lj\\,w\/( l P o

Annika Mayer
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2022-12-31

2 757 500

2022-12-31

2 877 500

30 000

2021-12-31

9 000 000
9 000 000



Internrevisor-berattelse

Jag har som internrevisor fér Brf Ulvon Strand fatt tillgang till foljande
dokument fran styrelsen avseende rakenskapsar 2023.

Dokument fran bokféring:

Innehall:

Balansrapport_20230101-20231231
Bostadsrattsféreningen Ulvan Strand

Balansrapport for 2023

Bostadsrattsforeningen Ulvon Strand

Resultatrapport_20230101-20231231_

Resultatrapport fér 2023

Huvudbok

Forteckning dver intdkter och utgifter uppdelat efter
konto fér rikenskapsaret 2023

Verifikationslista

Kostnader och intikter i datumordning

Arbetsdokument:

Innehall:

5 | Avgifter 2023 Forteckning éver betalda avgifter per fastighet

Tillgdngar avseende byggnader, avskrivningsberikning
2023, samt kontosammanstallning

& | Avstdmningar och underlag

Visar hur raderna i resultatrdkningen &r summerade {
drsredovisningen

7 | Resultatrapport_mappning till AR

Fdrteckning per fastighet avseende elavidsning och
betalning for forbrukad el

8 | EL2023 2

9 | Arsredovisning BRF Ulvin Strand 2023 Styrelsens utkast till rsredovisning

Jag har gatt igenom ovan dokument och har inte hittat nagra felaktigheter.

Tydlig dokumentation finns som visar hur avgifter och kostnader for el betalas
av respektive bostadsrittsinnehavare.

Alla utgifter dr tydligt specificerade och i enlighet med den verksamhet som
beslutats for 2023.

Den arsredovisning som lamnats av styrelsen stdmmer i min mening Sverens
med de dokument som jag har granskat.

Baserat pa min granskning fOreslar jag att motet beviljar ansvarsfrihet for
styrelsen 2023,

Mélnlycke 2024-04-30

%f%

Jon sH rkeby




